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§ 5 Svar pa motion: Sommarjobb inom kultursektorn ar 2026

Kultur- och fritidsnämndens beslut

Kultur- ochfritidsnämndenföreslår kommunfullmäktige besluta

 Kommunfullmäktige beslutar att motionen, Sommarjobb inom kultursektorn år

2026, inte föranleder några ytterligare åtgärder.

Reservationer och särskilda uttalanden

Ledamöterna för Socialdemokraterna reserverar sig mot beslutet.

Yrkanden

Ordföranden föreslår kultur- och fritidsnämnden att besluta enligt förslag i

tjänsteutlåtande daterat den 17 december 2025.

Camilla Henricsson Bajas (S) yrkar bifall till motionen.

Ordföranden ställer yrkandena under proposition och finner att nämnden bifaller

förslag till beslut enligt tjänsteutlåtande daterat den 17 december 2025.

Sammanfattning av ärendet

Camilla Henricsson Bajas (S) och Janne Boman (S) har i en motion till

kommunfullmäktige den 19 maj 2025 föreslagit att Täby kommun i samverkan

med berörda intressenter ska utarbeta förslag till sommarjobb för ungdomar

inom kulturområdet inför sommaren 2026.

Täby kommun erbjuder varje år sommarjobb för ungdomar med målet att ge dem

en första kontakt med arbetslivet och stärka deras framtida möjligheter på

arbetsmarknaden. Sommaren 2025 deltog 134 ungdomar i sommarjobb inom

flera kommunala verksamheter, samt genom samarbete med Täby Basket och

Täby Gymnastikförening skapades ytterligare platser.

Kommunens arbete med sommarjobb för ungdomar utvecklas löpande. De

platser som erbjuds utgörs av arbetsuppgifter där det finns ett faktiskt

verksamhetsbehov där arbetsmiljö och handledning kan säkerställas på ett sätt

som är lämpligt för ett sommarjobb.
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Mot bakgrund av ovanstående föreslås att motionen inte föranleder några

ytterligare åtgärder.

I ärendet föreligger tjänsteutlåtande daterat den 17 december 2025.

Expedieras:

Kommunstyrelsen

Utredare Kasper Martinell
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